[image: image1.png].

ZREF

SAN ZANG CAPITAL

o8 F>

3
2 7
"
w3
AL

永远价值大于价格，

永远靠谱务实奋斗！

股权投资协议书
甲方：
乙方：

“目标公司”—— 请填写公司名称
   目标公司是依据中国法律设立并存续的有限责任公司，拟通过全国中小企业股份转让系统完成新三板挂牌的公司，公司地址：厦门市。

    鉴于甲方拥有目标公司100%股权，现甲、乙双方经过友好协商，本着平等互利、友好合作的意愿达成本协议书 ，并郑重声明共同遵守 ：
一、甲方同意乙方向目标公司注资
二、乙方向目标注资（即股权投资）：
1、 注资方式：乙方将以现金的方式向目标注资，注资额为       ，所占该公司股权为    ％。（备注：此次股权作为公司天使轮融资，在未来的股权融资或增资过程中，股权会随着融资的比例进行稀释并进行股权调整）。
2、 注资期限：乙方承诺两次分批注资，即2015年  月    日前注入投资款壹佰万元，乙方须在   月15日前完成剩余投资款的注资。

3、手续变更：甲方采取股权转让的方式吸收乙方注入的资金，且甲方须在乙方注入所有资金        后尽快完成股东变更的工商登记手续。
4、各方同意、本协议签署后，标的公司以任何方式引进的新投资者的，应确保新的投资者投资价格不得低于本协议投资方的投资价格。如新的投资者根据某种协议或者安排导致其最终投资价格低于本协议价格或者成本，则标的公司应将其间的差价返还投资方，或又原股东无偿转让所持标的公司的部分股份给投资方，直至本协议投资方的投资价格与新投资人得投资价格相同。投资方有权以书面的通知的形式要求标的公司或者原股东履行上述义务。各方同意，投资完成后，如标的公司给予任一股东（包括引进的新的投资者）的权利优于本协议投资方享有的权利，则本协议投资方将自动享有该等权利。

4、 股权的排他性和无瑕疵：甲方保证对其拟转让给乙方的股权拥有完全处分权，保证该股权没有设定质押，保证股权未被查封，没有工商、税务问题，并免遭第三人追索，否则甲方应当承担由此引起一切经济和法律责任。

5、 费用承担：在本次股权投资过程中，发生的相关费用（如见证、审计、工商变更等），由甲方承担。

6、违约责任：如乙方不能按期支付股权投资款，每逾期一天，应向甲方支付逾期部分转让款的万分之伍的违约金。如因乙方违约给甲方造成损失，乙方支付的违约金金额低于实际损失的，乙方必须另予以全部补偿。

如甲方不能如期办理变更登记，或者严重影响乙方实现订立本协议书的目的，甲方应按照乙方已经支付的股权投资款的万分之伍向乙方支付违约金。如因甲方违约给乙方造成损失，甲方支付的违约金金额低于实际损失的，甲方必须另予以补偿
7、 退出机制：
7.1甲乙双方同意，若目标公司在2017不能在新三板成功上市，乙方有权书面要求甲方偿还全部实际注资额及相应补偿金。

7.2关于产生的补偿金的约定：以乙方的实际注资额为基数，自乙方投资之日起至付款之日，按每月1%的标准（不足一个月的以实际天数折算,每月以30天计算）计算对乙方补偿金的数额。

7.3甲方应自收到乙方书面提出偿还借款的动议后，十二个月内偿还借款及补偿金，如迟延支付，则逾期支付期间，乙方有权按照每日万分之五的利率收取滞纳金。

 三、 甲方的其他责任：

1、 甲方应指定专人及时、合理地向乙方提供乙方在履行咨询服务过程中所必须的证件和法律文件资料 。

2、 甲方对其提供的一切证件和法律文件资料的真实性、正确性、合法性承担全部责任。

四 、乙方的其他责任：
1、乙方应遵守国家有关法律、法规，依照规定从事企业信息咨询服务工作。

2、乙方对甲方提供的证件和资料负有妥善保管和保密责任， 乙方不得将证件和资料提供给与本次咨询服务无关的其他第三者。

五、 乙方根据甲方提供的信息撰写材料，甲方确认无误后签名盖章，意味着甲方认可乙方撰写的材料符合甲方的真实情况，并对申请材料的真实性负全部责任，如果因为材料不真实造成的一切后果，均由甲方承担，与乙方无关。
六 、 由于不可抗力因素，如火灾，水灾等自然灾害或者罢工、政府强制措施、政府政策变更等原因而影响本 协议的执行，双方不负违约责任，根据事故影响的时间可将协议履行时间相应延长，并由甲乙双方协商补救措施 。

七 、 甲乙双方在执行协议中发生的一切争执应通过双方友好协商解决，若协商不成，应向协议签订地法院提起诉讼。

 八、为了保证投资方的收益，甲方对未来5年收益预算；

	年度
	2015年-6-12
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	营业额
	976万元
	4273万元
	6837万元
	8547万元
	10256万

	利润率平均25%
	244万
	1068.25万
	1709.25万
	2136.75万
	2564万

	税负率3%
	29.28万
	128．19万
	205.11万
	256．41万
	307.68万

	净利润平均15%
	146万
	640.95万
	1025.55万
	1282.05万
	1538.4万

九 、 协议的生效及其它：
1 、 本协议签字盖章和授权代表签字后即时生效。协议正本一式两份，甲乙双方各执一份 ，具有同等效力 。
2、 本协议未尽事宜由甲乙双方另行协商。
甲方(签章)：                               乙方（签章）：

地址:                                      地址:

授权代表人(签字):                          授权代表人(签字):

协议书签订地点:

协议书签订时间:     年    月     日

深圳市龙华新区民治街道布龙路1010号智慧谷创新园802  0755-21015597